
Name Vorname Klasse Fach von/bis KlasseTelefonnummer Mobil-Nr. e-mail-Adresse

Eichler Nora 9e Deutsch 5 - 7 0911/ 12 02 54 1 noeichler@icloud.com

Koch Maren Q 11 Deutsch 5 - 9 0163/ 73 89 51 8 kkochmaren@gmail.com

Kundinger Selina Q 11 Deutsch 5 - 9 0177/ 49 70 30 9 selinakundinger@gmail.com

Schlesier Jasmin Q 12 Deutsch 5 - 10 0176/ 47 31 23 80 jasmin.franke@yahoo.de

Schatz Adelheid Privatlehrerin Deutsch 6 - 12 0911/ 76 19 13

Alic Edina 10b Englisch 5 - 8 0176/ 43 62 90 84 edina.alic@gmail.com

Avci Bünyamin 9d Englisch 5 - 7 0176/ 47 14 17 84

Bachmakova Maria Q12 Englisch 5 - 10 0151/ 51 07 01 32 maria.bachmakova@gmail.com

Bauer Julian 9c Englisch 5 - 7 0911/ 81 58 03 7 julian.victor.bauer@gmx.de

Birinci Can-Philipp 9e Englisch 5 - 7 0911/ 97 46 06 0 0159/ 02 14 41 99 suekriye.birinci@icloud.com

Bliesze Sina-Marie 9a Englisch 5 - 7 0911/ 97 73 98 0 sina.marie@gmx.net

Förster Miriam 10a Englisch 5 - 8 0911/ 60 04 79 7 0172/ 77 65 09 9 miriam@docfoerster.de

Freitag Lena 9a Englisch 5 - 7 0911/ 70 62 54 lenafreitag@gmail.com

Garres Victoria 9d Englisch 5 - 7 0176/ 41 71 85 79 v.garres@gmx.de

Goth Emma 9s Englisch 5 - 7 0911/ 30 35 32 0157/ 58 23 50 69 emma@fish-bay.de

Gromer Lisa 9s Englisch 5 - 7 0911/ 97 61 25 3 lisa-gromer@web.de

Janik Martha 9b Englisch 5 - 6 0911/ 56 98 81 8 0173/ 59 50 99 4 janikmartha80@gmx.de

Koch Maren Q 11 Englisch 5 - 9 0163/ 73 89 51 8 kkochmaren@gmail.com

Kraus Carmelita 10a Englisch 5 - 8 0171/ 23 05 31 5 carmelitakraus1@gmail.com

Lawrence Trisha 9b Englisch 5 - 6 0176/ 57 90 32 68 lawrence.trisha.tl@gmail.com

Martini Marla 9e Englisch 5 - 7 0911/ 77 85 08 0160/ 92 78 13 69 marla.martini103@gmail.com

Peters Laura 9b Englisch 5 - 7 0911/ 97 45 84 2 0152/25 83 16 33 laura.sophie.peters@gmx.de
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Sahakyan Sophia 9c Englisch 5 - 7 0157/ 36 44 40 89 sophiesa@gmx.de

Schmitt Moritz 10a Englisch 5 - 8 0151/ 20 57 29 90 schmitt.moritz2001@gmail.com

Thurn Alessia 9s Englisch 5 - 7 0175/ 72 17 27 5 alessia.thurn@icloud.com

Vollbrecht Lena 9r Englisch 5 -7 0176/ 51 98 87 18 lena.vollbrecht@t-online.de

Schatz Adelheid Privatlehrerin Englisch 6 - 12 0911/ 76 19 13

Deutsch/Englisch


